

---

## Pachet Articole de birou

I.D.: 45981028

---

Data publicarii	27.04.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 487,68 RON - 487,68 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Pix Schneider K15, div. culori - 0.4 mm - mina: albastra buc 20 1.11 lei 22.20 lei 2 Creion mecanic - 0.7mm - ROTRING TIKKY buc 20 9.00 lei 180.00 lei 3 Mina - 0.7 mm - pt. creion mecanic ROTRING (12 buc/cut.) buc 20 2.56 lei 51.20 lei 4 Perforator 25 coli, DP COLLECTION buc 4 13.57 lei 54.28 lei 5 Set 50 masti faciale de protectie tip medical set 1 180.00 lei 180.00 lei Valoare totala fara TVA 487.68 lei

---